
Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 1ère série K1 Homme Cadet 500m 07/05/2022

les 4 premiers 1/2 finale A, les autres 1/2 finale B 14:30

1 6 HOCQUET JOSEPH 2:01:632 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 SCHOEPFER WALTER DIMITRI 2:01:632 (1)
AS GERARDMER CK 14,79 km/h

2 4 SEGUIN HUGO 2:03:872 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 2:240 14,53 km/h

3 5 RODRIGUES CLEMENT 2:05:252 (3)
ASPTT DIJON CK 3:620 14,37 km/h

4 2 MANGATIABEAUVAL LILIAN 2:07:584 (4)
SP N BISONTIN 5:952 14,10 km/h

5 7 CLERC NOÉ 2:09:212 (5)
CKC SAINT MIHIEL 7:580 13,93 km/h

6 3 DARCOS MARTIN 2:18:486 (6)
CKC D' ANNECY 16:854 12,99 km/h

7 1 HOCQUET JOSEPH 2:38:295 (7)
SP N BISONTIN 36:663 11,37 km/h

8 8 LEGROS MATHIEU 3:09:369 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:07:737 9,50 km/h

2 2ème série K1 Homme Cadet 500m 07/05/2022

les 4 premiers 1/2 finale A, les autres 1/2 finale B 14:34

1 5 FERRIER CHARLES 2:02:355 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 AUBERTIN HUGO 2:02:355 (1)
ASPTT DIJON CK 14,71 km/h

2 2 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN 2:08:469 (2)
CKC D' ANNECY 6:114 14,01 km/h

3 3 LHOTTE GUILLAUME 2:14:243 (3)
CKC SAINT MIHIEL 11:888 13,40 km/h

4 4 BLAISON KEVIN 2:20:518 (4)
CC NIVERNAIS 18:163 12,80 km/h

5 7 L'HOSTIS PAC CHARLES 2:28:495 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 26:140 12,12 km/h

6 8 FERRIER CHARLES 2:31:903 (6)
CKC VALLEE DE L'AIN 29:548 11,84 km/h

7 1 MILLOT EMILIEN 2:41:443 (7)
SPS NS GRAY CK 39:088 11,14 km/h

<<<< 6 GOUJON ARTHUR 9:99:99:999 <<<<<<
CKC SAINT MIHIEL Absent CM 0,00 km/h

3 3ème série K1 Homme Cadet 500m 07/05/2022

les 4 premiers 1/2 finale A, les autres 1/2 finale B 14:38

1 4 DAHAK KALI 2:11:428 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 2:11:428 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,69 km/h

2 5 MAZERAT ELIE 2:16:528 (2)
AS GERARDMER CK 5:100 13,18 km/h

3 3 GENTIL TEIVA 2:16:925 (3)
ASPTT DIJON CK 5:497 13,14 km/h

4 6 ZAMOURI ZAKARYA 2:17:628 (4)
ASPTT DIJON CK 6:200 13,07 km/h

5 2 JANES NATHAN 2:26:728 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 15:300 12,26 km/h

6 7 GRAF RIERA PAU 2:30:262 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 18:834 11,97 km/h

<<<< 1 DAHAK KALI 9:99:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 1 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

4 4ème série K1 Homme Cadet 500m 07/05/2022

les 4 premiers 1/2 finale A, les autres 1/2 finale B 14:42

1 4 DAVID NICOLAS 2:10:119 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ROBERT MARCEAU 2:10:119 (1)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 13,83 km/h

2 3 LEFEVRE FELIX 2:12:082 (2)
CKC D' ANNECY 1:963 13,62 km/h

3 6 LHOTTE GAUTHIER 2:12:273 (3)
CKC SAINT MIHIEL 2:154 13,60 km/h

4 2 KANGA KUONGO JULIEN 2:17:744 (4)
ASPTT DIJON CK 7:625 13,06 km/h

5 1 KLICHAMER  JANUEL IVANN 2:17:936 (5)
U C S  CKCOSNE SUR LOIRE C MARCEL 7:817 13,04 km/h

6 5 DIETTERT NICOLAS 2:25:019 (6)
AS GERARDMER CK 14:900 12,41 km/h

<<<< 7 DAVID NICOLAS 9:99:99:999 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM Rayé hors co 0,00 km/h

5 1ère série K1 Dame Cadet 500m 07/05/2022

Les 2 premiers finale A, les 3 et 4 ème Finale B et les autres finale C 14:46

1 4 BAY JUSTINE 2:14:999 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BONNAVAUD MARINE 2:14:999 (1)
ASPTT DIJON CK 13,33 km/h

2 2 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 2:18:242 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 3:243 13,02 km/h

3 3 SALA LUCIE 2:20:439 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 5:440 12,81 km/h

4 5 ROMAND AMANDINE 2:42:527 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 27:528 11,07 km/h

5 6 MOUGIN LAURENT FANTINE 2:58:699 (5)
CK AMICALE LAIQUE TOUL 43:700 10,07 km/h

6 1 BAY JUSTINE 3:01:556 (6)
CKC VALLEE DE L'AIN 46:557 9,91 km/h

6 2ème série K1 Dame Cadet 500m 07/05/2022

Les 2 premiers finale A, les 3 et 4 ème Finale B et les autres finale C 14:50

1 4 AUBRY ANAËLLE 2:14:829 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ARRAIS LATIFA 2:14:829 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 13,35 km/h

2 6 POITOUX CATHY 2:16:706 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 1:877 13,16 km/h

3 3 TAUBNER ROSA ODILE 2:31:997 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 17:168 11,84 km/h

4 5 BOUNDOU ANNA 2:32:266 (4)
ASPTT DIJON CK 17:437 11,82 km/h

5 2 BLAISON AMBRE 2:32:772 (5)
CC NIVERNAIS 17:943 11,78 km/h

6 1 AUBRY ANAËLLE 2:36:349 (6)
U C S  CKCOSNE SUR LOIRE C MARCEL 21:520 11,51 km/h

Page 2 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

7 3ème série K1 Dame Cadet 500m 07/05/2022

Les 2 premiers finale A, les 3 et 4 ème Finale B et les autres finale C 14:54

1 4 BAH CAROLINE 2:14:537 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 VIDEIRA ALIZÉE 2:14:537 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 13,37 km/h

2 3 NICOLAS MARIE 2:18:560 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 4:023 12,99 km/h

3 5 BANZOUZI MASSENGO    SHERRYL 2:31:262 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 16:725 11,89 km/h

4 1 BAH CAROLINE 2:35:782 (4)
CKC D' ANNECY 21:245 11,55 km/h

5 2 PERRIN LISA 2:42:848 (5)
ASPTT DIJON CK 28:311 11,05 km/h

6 6 HULINCAMP LEONIE 2:46:085 (6)
SPS NS GRAY CK 31:548 10,83 km/h

8 4ème série K1 Dame Cadet 500m 07/05/2022

Les 2 premiers finale A, les 3 et 4 ème Finale B et les autres finale C 14:58

1 3 DESMERGER CAMILLE 2:15:368 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 PAILLER NINON 2:15:368 (1)
CKC SAINT MIHIEL 13,29 km/h

2 1 DESMERGER CAMILLE 2:15:700 (2)
CCK VIENNE 332 13,26 km/h

3 4 KRYSA ANAE 2:18:988 (3)
MATEL SPS ROANNE 3:620 12,95 km/h

4 2 MARGATHE GIULIA 2:38:160 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 22:792 11,38 km/h

5 5 RABACHON ANNAELLE 2:47:948 (5)
CKC VALLEE DE L'AIN 32:580 10,71 km/h

9 1ère série C1 Homme Cadet 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 15:02

1 1 MUZEAU MAHOT 1:99:99:999 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 MUZEAU MAHOT 1:99:99:999 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE No time 0,18 km/h

2 4 DURAND TOM 2:99:99:999 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER No time 1:00:00:000 0,13 km/h

3 5 DIDIER THEO 3:99:99:999 (3)
AS GERARDMER CK No time 2:00:00:000 0,10 km/h

4 2 CHARROIS THOMAS 4:99:99:999 (4)
CKC SAINT MIHIEL No time 3:00:00:000 0,08 km/h

5 3 DUCHON LOUIS 5:99:99:999 (5)
SAINT VIT CK No time 4:00:00:000 0,07 km/h

6 6 MUSSIER PARENT LOUIS 6:99:99:999 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER No time 5:00:00:000 0,06 km/h

Page 3 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

10 2ème série C1 Homme Cadet 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 15:06

1 3 LEFEBVRE ALDRIC 2:11:791 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 FRIDRICI SACHA 2:11:791 (1)
KC DE METZ 13,65 km/h

2 4 LAUMAIN LOUIS 2:17:691 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 5:900 13,07 km/h

3 5 GARCIA ROBIN 2:18:014 (3)
KC DE METZ 6:223 13,04 km/h

4 2 VOYE JEREMIE 2:34:457 (4)
ASPTT DIJON CK 22:666 11,65 km/h

5 6 BLANK QUENTIN 2:43:971 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 32:180 10,97 km/h

6 1 LEFEBVRE ALDRIC 3:07:385 (6)
CC NIVERNAIS 55:594 9,60 km/h

11 1ère série C1 Dame Cadet 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 15:10

1 4 VERDAN MATHILDE 2:27:708 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 NICOT CHLOÉ 2:27:708 (1)
AS GERARDMER CK 12,18 km/h

2 3 CESCHIN CAPUCINE 2:42:151 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 14:443 11,10 km/h

3 5 SCHRODA MARIE 2:43:614 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 15:906 11,00 km/h

4 2 FERRAUX EMMA 2:55:928 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 28:220 10,23 km/h

5 6 DELICOURT KYERA 3:06:048 (5)
AS GERARDMER CK 38:340 9,67 km/h

6 1 VERDAN MATHILDE 7:07:122 (6)
SP N BISONTIN 4:39:414 4,21 km/h

12 2ème série C1 Dame Cadet 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 15:14

1 3 KAMIL ALIA 2:39:006 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 RUIZ LISA 2:39:006 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 11,32 km/h

2 4 CHAZERAND ANNA 2:46:669 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 7:663 10,79 km/h

3 5 JACOT MAELLE 3:07:454 (3)
SP N BISONTIN 28:448 9,60 km/h

4 1 KAMIL ALIA 3:21:852 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 42:846 8,91 km/h

<<<< 2 NOE MARIE ELISE 9:99:99:999 <<<<<<
C N AUBOIS Absent 0,00 km/h

Page 4 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

13 1ère série K1 Dame Junior 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 15:18

1 4 ZAMOURI NOUMIDIA 2:11:209 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LESCALIER ALICIA 2:11:209 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 13,71 km/h

2 3 FRECHOU INES 2:12:943 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 1:734 13,53 km/h

3 5 LEGER FAUSTINE 2:27:500 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 16:291 12,20 km/h

4 1 ZAMOURI NOUMIDIA 2:44:114 (4)
ASPTT DIJON CK 32:905 10,96 km/h

5 2 HAINAUT MELIANE 2:44:532 (5)
CC NIVERNAIS 33:323 10,94 km/h

<<<< 6 RUMINSKI MARION 9:99:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS Absent CM 0,00 km/h

14 2ème série K1 Dame Junior 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 15:22

1 1 HOUEE EMMA 1:53:803 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 HOUEE EMMA 1:53:803 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 15,81 km/h

2 3 BONNAVAUD JUSTINE 1:55:908 (2)
ASPTT DIJON CK 2:105 15,52 km/h

3 4 HUREZ CLEMENCE 2:13:348 (3)
ASPTT DIJON CK 19:545 13,49 km/h

4 5 KRAUSS LAURA 2:26:711 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 32:908 12,26 km/h

5 2 PREGERMAIN LALY 2:37:291 (5)
CC NIVERNAIS 43:488 11,44 km/h

15 1ère série K1 Homme U23 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 15:26

1 3 GRANDVIENNOT NELSON 1:52:747 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 WAGNER YANN 1:52:747 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 15,96 km/h

2 4 MILLE LOÏS 1:56:701 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:954 15,42 km/h

3 2 MOREAU YACINE 2:00:704 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 7:957 14,91 km/h

4 5 MOULHERAT GUICHARD ROMEO 2:01:861 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 9:114 14,77 km/h

5 6 BOTERO GERMAN 2:04:036 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 11:289 14,51 km/h

6 1 GRANDVIENNOT NELSON 2:30:807 (6)
ASPTT DIJON CK 38:060 11,93 km/h

16 2ème série K1 Homme U23 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 15:30

1 3 LE BOULANGER JASON 1:54:503 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 PETIBOUT BERTRAND 1:54:503 (1)
MATEL SPS ROANNE 15,72 km/h

2 4 LAUMAIN GABIN 1:57:054 (2)
ASPTT DIJON CK 2:551 15,37 km/h

3 2 BARBE GAEL 1:58:903 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 4:400 15,13 km/h

4 5 GOUYAU EVAN 2:05:948 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 11:445 14,29 km/h

5 1 LE BOULANGER JASON 2:13:954 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 19:451 13,43 km/h

Page 5 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 1ère série K1 Homme Sénior 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 15:34

1 5 FAHR EMILIEN 1:47:543 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MOUGET FRANCIS 1:47:543 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 16,73 km/h

2 4 GRIGORYAN EDGAR 1:49:263 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:720 16,47 km/h

3 3 BARBE CORENTIN 1:51:040 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 3:497 16,21 km/h

4 6 VIEILLE MATHIEU 1:52:774 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 5:231 15,96 km/h

5 7 VAL PIERRICK 1:55:914 (5)
CKC SAINT MIHIEL 8:371 15,52 km/h

6 2 RICHARD NATHAN 1:58:140 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 10:597 15,23 km/h

7 1 FAHR EMILIEN 2:04:920 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 17:377 14,40 km/h

8 8 FREGUIN ELIE 2:20:168 (8)
CC NIVERNAIS 32:625 12,84 km/h

<<<< 0 BONNETAIN QUENTIN 9:99:99:999 <<<<<<
V P A  PONT D'ARC Dispensé 0,00 km/h

18 2ème série K1 Homme Sénior 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 15:38

1 6 RICHARD LUCAS 1:45:143 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 TSCHAN ALEXANDRE 1:45:143 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 17,11 km/h

2 5 CARRE CYRILLE 1:46:235 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:092 16,94 km/h

3 4 KELLER GUILLAUME 1:47:052 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:909 16,81 km/h

4 1 RICHARD LUCAS 1:51:886 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 6:743 16,08 km/h

5 7 RICHARD XAVIER 1:56:238 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 11:095 15,48 km/h

6 2 POULAIN CHRISTOPHE 1:56:800 (6)
AS GERARDMER CK 11:657 15,41 km/h

7 3 BOULARDOT PIERRE 2:00:540 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 15:397 14,93 km/h

8 8 PLANCHE ROMAIN 2:00:960 (8)
MATEL SPS ROANNE 15:817 14,88 km/h

19 1ère série K1 Dame U23 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 15:42

1 4 BUTEZ SOLENE 2:02:857 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DUBUT CAPUCINE 2:02:857 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 14,65 km/h

2 3 FOREST MATHILDE 2:10:494 (2)
MATEL SPS ROANNE 7:637 13,79 km/h

3 5 BLANC EMMA 2:23:491 (3)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 20:634 12,54 km/h

4 1 BUTEZ SOLENE 2:40:906 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 38:049 11,18 km/h

5 6 PORTIER MARIE ELOSIE 2:52:214 (5)
ASPTT DIJON CK 49:357 10,45 km/h

<<<< 2 DENAIS MAUD 9:99:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE Rayé confirm 0,00 km/h

Page 6 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

20 2ème série K1 Dame U23 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 15:46

1 6 CHALARD ANNE 2:10:470 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 SESMAT LOUISE 2:10:470 (1)
CKC D' ANNECY 13,79 km/h

2 4 GOBRON ESTÉE 2:14:547 (2)
ASPTT DIJON CK 4:077 13,37 km/h

3 3 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:19:313 (3)
CKC VALLEE DE L'AIN 8:843 12,92 km/h

4 2 DIETRICH COLINE 2:30:073 (4)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 19:603 11,99 km/h

5 1 CHALARD ANNE 2:41:675 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 31:205 11,13 km/h

<<<< 5 BLANC MARGOT 9:99:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE Rayé confirm 0,00 km/h

21 1ère série K1 Dame Sénior 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 15:50

1 3 BECK AMARANDE 2:02:545 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MAILLET MARGOT 2:02:545 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 14,68 km/h

2 4 LE SCLOTOUR AMELIE 2:04:908 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:363 14,41 km/h

3 2 DUFOUR MARIELLE 2:17:808 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 15:263 13,06 km/h

4 5 BECK AMARANDE 2:26:151 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 23:606 12,31 km/h

22 2ème série K1 Dame Sénior 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 15:54

1 5 DUPRAS PHENICIA 2:15:761 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 PETRINS MANON 2:15:761 (1)
ASPTT DIJON CK 13,25 km/h

2 3 BREHIN CLAIRE 2:19:299 (2)
CKC D' ANNECY 3:538 12,92 km/h

<<<< 4 BRISWALTER MARGAUX 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 2 DUPRAS PHENICIA 9:99:99:999 <<<<<<
CKC VALLEE DE L'AIN Dispensé 0,00 km/h

23 1ère 1/2 Finale A K1 Homme Cadet 500m 07/05/2022

Les 4 premiers Finale A, les autres Finale B 15:58

1 5 SCHOEPFER WALTER DIMITRI 2:01:411 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SCHOEPFER WALTER DIMITRI 2:01:411 (1)
AS GERARDMER CK 14,82 km/h

2 7 RODRIGUES CLEMENT 2:02:354 (2)
ASPTT DIJON CK 943 14,71 km/h

3 6 SEGUIN HUGO 2:05:817 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 4:406 14,30 km/h

4 4 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 2:09:062 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:651 13,94 km/h

5 8 MANGATIABEAUVAL LILIAN 2:09:668 (5)
SP N BISONTIN 8:257 13,88 km/h

6 2 GENTIL TEIVA 2:20:908 (6)
ASPTT DIJON CK 19:497 12,77 km/h

7 3 MAZERAT ELIE 2:21:045 (7)
AS GERARDMER CK 19:634 12,76 km/h

8 1 ZAMOURI ZAKARYA 2:23:380 (8)
ASPTT DIJON CK 21:969 12,55 km/h

Page 7 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

24 2ème 1/2 Finale A K1 Homme Cadet 500m 07/05/2022

Les 4 premiers Finale A, les autres Finale B 16:02

1 5 AUBERTIN HUGO 2:04:284 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 AUBERTIN HUGO 2:04:284 (1)
ASPTT DIJON CK 14,48 km/h

2 4 ROBERT MARCEAU 2:04:709 (2)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 425 14,43 km/h

3 6 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN 2:08:769 (3)
CKC D' ANNECY 4:485 13,97 km/h

4 7 LHOTTE GUILLAUME 2:15:435 (4)
CKC SAINT MIHIEL 11:151 13,29 km/h

5 3 LEFEVRE FELIX 2:19:601 (5)
CKC D' ANNECY 15:317 12,89 km/h

6 1 KANGA KUONGO JULIEN 2:20:658 (6)
ASPTT DIJON CK 16:374 12,79 km/h

7 2 LHOTTE GAUTHIER 2:21:015 (7)
CKC SAINT MIHIEL 16:731 12,76 km/h

8 8 BLAISON KEVIN 2:25:438 (8)
CC NIVERNAIS 21:154 12,37 km/h

25 3ème 1/2 Finale B K1 Homme Cadet 500m 07/05/2022

Les 4 premiers Finale C, les autres Finale D 16:06

1 5 CLERC NOÉ 2:10:503 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CLERC NOÉ 2:10:503 (1)
CKC SAINT MIHIEL 13,79 km/h

2 6 DARCOS MARTIN 2:18:834 (2)
CKC D' ANNECY 8:331 12,96 km/h

3 4 JANES NATHAN 2:27:383 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 16:880 12,21 km/h

4 3 GRAF RIERA PAU 2:34:705 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 24:202 11,63 km/h

5 7 HOCQUET JOSEPH 2:41:545 (5)
SP N BISONTIN 31:042 11,14 km/h

6 8 LEGROS MATHIEU 3:03:714 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 53:211 9,79 km/h

26 4ème 1/2 Finale B K1 Homme Cadet 500m 07/05/2022

Les 4 premiers Finale C, les autres Finale D 16:10

1 4 L'HOSTIS PAC CHARLES 2:20:636 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 KLICHAMER  JANUEL IVANN 2:20:636 (1)
U C S  CKCOSNE SUR LOIRE C MARCEL 12,79 km/h

2 3 DIETTERT NICOLAS 2:23:230 (2)
AS GERARDMER CK 2:594 12,56 km/h

3 5 L'HOSTIS PAC CHARLES 2:29:890 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 9:254 12,00 km/h

4 6 FERRIER CHARLES 2:32:779 (4)
CKC VALLEE DE L'AIN 12:143 11,78 km/h

5 7 MILLOT EMILIEN 2:38:121 (5)
SPS NS GRAY CK 17:485 11,38 km/h

35 FINALE K1 Homme Paracanoe 500m 07/05/2022

16:46

1 1 SAUVETRE MATTHIEU 2:10:555 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 ALLEMANG ALEXANDRE 2:10:555 (1)
CADPA HUNINGUE 13,78 km/h

<<<< 2 SAUVETRE MATTHIEU 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Absent 0,00 km/h

Page 8 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

36 FINALE K1 Dame Paracanoe 500m 07/05/2022

16:46

1 4 BREE LILY 2:41:569 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BREE LILY 2:41:569 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 11,14 km/h

37 FINALE V1 Homme Paracanoe 500m 07/05/2022

16:46

1 6 LEBRETON ALAIN 2:41:001 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LEBRETON ALAIN 2:41:001 (1)
CC NIVERNAIS 11,18 km/h

38 FINALE K1 Homme Vétéran 2 500m 07/05/2022

16:50

1 1 VARLET VINCENT 2:07:142 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 VARLET VINCENT 2:07:142 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 14,15 km/h

2 2 RAMAGE STEPHANE 2:09:970 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 2:828 13,84 km/h

3 3 ORTU MIKAEL 2:15:399 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 8:257 13,29 km/h

39 FINALE K1 Homme Vétéran 3 500m 07/05/2022

16:54

1 2 DESLANDES JEAN MARIE 1:57:136 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 ESNOL ANTOINE 1:57:136 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 15,36 km/h

2 3 AMIR TAHMASSEB MARC 1:59:522 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:386 15,05 km/h

3 5 BOCCON MAXIME 2:01:033 (3)
SP N BISONTIN 3:897 14,87 km/h

4 1 DESLANDES JEAN MARIE 2:15:793 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 18:657 13,25 km/h

5 4 MACHECOURT JEROME 2:22:916 (5)
CC NIVERNAIS 25:780 12,59 km/h

40 FINALE K1 Homme Vétéran 4 500m 07/05/2022

16:58

1 5 FREY SACHA 2:02:911 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MAYER SEBASTIEN 2:02:911 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 14,64 km/h

2 3 VACHEY MARC 2:06:114 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 3:203 14,27 km/h

3 4 DESMERGER NICOLAS 2:12:597 (3)
CCK VIENNE 9:686 13,57 km/h

4 1 FREY SACHA 2:13:857 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:946 13,44 km/h

5 2 EYFRIED PHILIPPE 2:16:940 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 14:029 13,14 km/h

Page 9 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

41 FINALE K1 Homme Vétéran 5 500m 07/05/2022

17:02

1 4 NAY JEANPAUL 2:04:963 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 PARISOT FRANCIS 2:04:963 (1)
MONTIGNY SP NATURE 14,40 km/h

2 6 TAMAS CHRISTIAN 2:10:909 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 5:946 13,75 km/h

3 7 OLSZEWSKI PIOTR 2:19:632 (3)
BELFORD ASSOCIATION CANOE KAYAK 14:669 12,89 km/h

4 8 LAVALETTE THIERRY 2:22:666 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 17:703 12,61 km/h

5 3 TSCHAN CHRISTIAN 2:23:252 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 18:289 12,56 km/h

6 5 BENEZIT CLAUDE 2:41:015 (6)
MATEL SPS ROANNE 36:052 11,17 km/h

<<<< 2 KEMPA BOGUSLAV 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

<<<< 1 NAY JEANPAUL 9:99:99:999 <<<<<<
ESP C DECIZE ST LEGER Rayé confirm 0,00 km/h

42 FINALE K1 Dame Vétéran 2 500m 07/05/2022

17:06

1 1 MILLOT DELPHINE 3:11:765 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 MILLOT DELPHINE 3:11:765 (1)
SPS NS GRAY CK 9,38 km/h

43 FINALE K1 Dame Vétéran 3 500m 07/05/2022

17:06

1 3 DETAILLE CHARLOTTE 2:31:610 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 PETIBOUT MELANIE 2:31:610 (1)
MATEL SPS ROANNE 11,87 km/h

2 2 DETAILLE CHARLOTTE 2:46:330 (2)
CC NIVERNAIS 14:720 10,82 km/h

44 FINALE K1 Dame Vétéran 4 500m 07/05/2022

17:06

1 6 LEMANT COLLET CAROLE 2:22:693 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MAYER RACHEL 2:22:693 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 12,61 km/h

2 5 LEMANT COLLET CAROLE 2:58:593 (2)
AS GERARDMER CK 35:900 10,07 km/h

45 FINALE K1 Dame Vétéran 5 500m 07/05/2022

17:06

1 8 MASSON ODILE 2:38:316 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 SURANYI GISELE 2:38:316 (1)
SP N BISONTIN 11,36 km/h

<<<< 7 MASSON ODILE 9:99:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN Absent CM 0,00 km/h

46 FINALE C1 Homme Vétéran 1 500m 07/05/2022

17:10

1 2 METIER ANTHONY 2:15:199 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 METIER CYRIL 2:15:199 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 13,31 km/h

2 1 METIER ANTHONY 2:16:779 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 1:580 13,15 km/h

Page 10 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

47 FINALE C1 Homme Vétéran 2 500m 07/05/2022

17:10

1 5 LOMBERGET JEROME 2:15:634 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BOTTAGISI ALEXANDRE 2:15:634 (1)
SP N BISONTIN 13,27 km/h

2 4 GUILHAUMOND RODOLPHE 2:25:171 (2)
SP N BISONTIN 9:537 12,39 km/h

3 3 LOMBERGET JEROME 2:42:796 (3)
SP N BISONTIN 27:162 11,05 km/h

48 FINALE C1 Homme Vétéran 3 500m 07/05/2022

17:10

1 7 BOIS FREDERIC 2:25:734 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 MILLOT FREDERIC 2:25:734 (1)
SPS NS GRAY CK 12,35 km/h

2 6 BOIS FREDERIC 3:29:579 (2)
BELFORD ASSOCIATION CANOE KAYAK 1:03:845 8,58 km/h

49 FINALE C1 Homme Vétéran 4 500m 07/05/2022

17:10

1 8 BERNARD BENOIT 2:14:511 (1)

Ligne BateauPlace

1 8 BERNARD BENOIT 2:14:511 (1)
CC NIVERNAIS 13,38 km/h

50 1ère série K2 Homme Sénior 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 17:14

1 5 JOSSE MAXIME/BOTERO GERMAN 1:37:397 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME 1:37:397 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 18,48 km/h

2 2 WAGNER YANN/GOUYAU EVAN 1:39:262 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:865 18,13 km/h

3 3 PLANCHE ROMAIN/PETIBOUT BERTRAND 1:44:634 (3)
MATEL SPS ROANNE 7:237 17,20 km/h

4 4 MILLE LOÏS/MOREAU YACINE 1:45:885 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 8:488 16,99 km/h

5 7 BOULARDOT PIERRE/FAHR EMILIEN 2:04:685 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 27:288 14,43 km/h

<<<< 6 HAINAUT KERIAN/FREGUIN ELIE 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Dessalé 0,00 km/h

<<<< 1 JOSSE MAXIME/BOTERO GERMAN 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Rayé confirm 0,00 km/h

51 2ème série K2 Homme Sénior 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 17:18

1 4 MOULHERAT GUICHARD ROMEO/LE BOULANGER JASON 1:37:827 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS 1:37:827 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 18,39 km/h

2 2 RICHARD LUCAS/GRIGORYAN EDGAR 1:40:621 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:794 17,88 km/h

3 3 VIEILLE MATHIEU/BARBE CORENTIN 1:42:084 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 4:257 17,63 km/h

4 5 RICHARD XAVIER/RICHARD NATHAN 1:45:215 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 7:388 17,10 km/h

5 6 DURAND GABIN/LAUMAIN GABIN 1:46:775 (5)
ASPTT DIJON CK 8:948 16,85 km/h

6 1 MOULHERAT GUICHARD ROMEO/LE BOULANGER JASON 1:56:827 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 19:000 15,40 km/h

Page 11 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

52 1ère série K2 Dame Sénior 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 17:22

1 4 PETRINS MANON/PETRINS OCEANE 2:00:467 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BLANC EMMA/DUBUT CAPUCINE 2:00:467 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 14,94 km/h

2 3 LE SCLOTOUR AMELIE/BECK AMARANDE 2:02:415 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:948 14,70 km/h

3 1 PETRINS MANON/PETRINS OCEANE 2:14:521 (3)
ASPTT DIJON CK 14:054 13,38 km/h

4 5 BUTEZ SOLENE/CHALARD ANNE 2:26:378 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 25:911 12,29 km/h

<<<< 2 BLANC MARGOT/BLANC EMMA 9:99:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE Rayé confirm 0,00 km/h

53 2ème série K2 Dame Sénior 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 17:26

1 3 DUPRAS PHENICIA/PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:01:240 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 DUFOUR MARIELLE/MAILLET MARGOT 2:01:240 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 14,84 km/h

2 2 BREHIN CLAIRE/SESMAT LOUISE 2:02:566 (2)
CKC D' ANNECY 1:326 14,68 km/h

3 5 GOBRON ESTÉE/PORTIER MARIE ELOSIE 2:25:417 (3)
ASPTT DIJON CK 24:177 12,37 km/h

<<<< 4 BRISWALTER MARGAUX/TRYOEN CAMILLE 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 1 DUPRAS PHENICIA/PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 9:99:99:999 <<<<<<
CKC VALLEE DE L'AIN Dispensé 0,00 km/h

54 1ère série K2 Homme Cadet 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 17:30

1 3 MAZERAT ELIE/SCHOEPFER WALTER DIMITRI 1:57:309 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MAZERAT ELIE/SCHOEPFER WALTER DIMITRI 1:57:309 (1)
AS GERARDMER CK 15,34 km/h

2 2 CLERC NOÉ/LHOTTE GAUTHIER 1:59:218 (2)
CKC SAINT MIHIEL 1:909 15,09 km/h

3 5 DARCOS MARTIN/LEFEVRE FELIX 2:07:815 (3)
CKC D' ANNECY 10:506 14,08 km/h

4 4 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS/BLANK QUENTIN 2:20:452 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 23:143 12,81 km/h

5 1 L'HOSTIS PAC CHARLES/LEGROS MATHIEU 2:39:426 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 42:117 11,29 km/h

<<<< 6 L'HOSTIS PAC CHARLES/DAVID NICOLAS 9:99:99:999 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM Rayé hors co 0,00 km/h

55 2ème série K2 Homme Cadet 500m 07/05/2022

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 17:34

1 1 DIETTERT NICOLAS/DIDIER THEO 1:59:672 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 LEONELLI ERIC/LOUVEZ YOHAN 1:59:672 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 15,04 km/h

2 4 AUBERTIN HUGO/RODRIGUES CLEMENT 2:03:161 (2)
ASPTT DIJON CK 3:489 14,61 km/h

3 2 SEGUIN HUGO/JANES NATHAN 2:03:975 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 4:303 14,51 km/h

4 5 CHARROIS THOMAS/LHOTTE GUILLAUME 2:04:415 (4)
CKC SAINT MIHIEL 4:743 14,46 km/h

5 6 GENTIL TEIVA/KANGA KUONGO JULIEN 2:08:986 (5)
ASPTT DIJON CK 9:314 13,95 km/h

6 3 DIETTERT NICOLAS/DIDIER THEO 2:10:904 (6)
AS GERARDMER CK 11:232 13,75 km/h

Page 12 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

60 FINALE K1 Homme Junior 500m 07/05/2022

17:54

1 5 HRAIBA ADAM 1:49:412 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 VIDEIRA PAUL ARTHUR 1:49:412 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 16,45 km/h

2 4 CESCHIN TITOUAN 1:50:406 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 994 16,30 km/h

3 2 ALLARD THIBAUT 1:53:740 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:328 15,82 km/h

4 6 CORDIER PIERRE 1:53:998 (4)
CKC D' ANNECY 4:586 15,78 km/h

5 3 SCHUPP AUGUSTIN 1:58:180 (5)
AS GERARDMER CK 8:768 15,23 km/h

6 1 HRAIBA ADAM 2:15:178 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 25:766 13,31 km/h

7 7 GERARD PAUL 2:24:275 (7)
ASPTT DIJON CK 34:863 12,47 km/h

8 8 MEYER JEAN BAPTISTE 2:25:949 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 36:537 12,33 km/h

61 FINALE B K1 Dame Junior 500m 07/05/2022

17:58

1 4 PREGERMAIN LALY 2:42:721 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HAINAUT MELIANE 2:42:721 (1)
CC NIVERNAIS 11,06 km/h

2 5 PREGERMAIN LALY 2:56:492 (2)
CC NIVERNAIS 13:771 10,19 km/h

62 FINALE A K1 Dame Junior 500m 07/05/2022

18:02

1 6 LESCALIER ALICIA 2:06:835 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 FRECHOU INES 2:06:835 (1)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 14,19 km/h

2 5 LESCALIER ALICIA 2:08:092 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 1:257 14,05 km/h

3 3 BONNAVAUD JUSTINE 2:12:664 (3)
ASPTT DIJON CK 5:829 13,56 km/h

4 4 HOUEE EMMA 2:13:761 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 6:926 13,45 km/h

5 7 LEGER FAUSTINE 2:26:427 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 19:592 12,29 km/h

6 2 HUREZ CLEMENCE 2:34:684 (6)
ASPTT DIJON CK 27:849 11,63 km/h

7 8 ZAMOURI NOUMIDIA 2:37:207 (7)
ASPTT DIJON CK 30:372 11,44 km/h

8 1 KRAUSS LAURA 2:51:512 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 44:677 10,49 km/h

Page 13 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

63 FINALE C1 Homme Junior 500m 07/05/2022

18:06

1 4 GALLOIS ALOIS 2:07:877 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 JEANNEST NATHAN 2:07:877 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 14,07 km/h

2 5 DRECOURT DAMIEN 2:09:817 (2)
CC NIVERNAIS 1:940 13,86 km/h

3 7 RIPOCHE BAPTISTE 2:14:766 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 6:889 13,35 km/h

4 2 LACAMBRE FLAVIEN 2:17:923 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 10:046 13,05 km/h

5 3 HARASSE MAXIME 2:27:128 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 19:251 12,23 km/h

6 6 CHATELAIN TOM 2:28:123 (6)
SP N BISONTIN 20:246 12,15 km/h

<<<< 1 GALLOIS ALOIS 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Dessalé 0,00 km/h

64 FINALE C1 Dame Junior 500m 07/05/2022

18:10

1 3 PERROT MARINE 2:31:272 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 NICOT AMELIE 2:31:272 (1)
AS GERARDMER CK 11,89 km/h

2 4 JOEDICKE GAELA 2:41:404 (2)
ASPTT DIJON CK 10:132 11,15 km/h

3 1 RUIZ CLARA 2:54:061 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 22:789 10,34 km/h

4 2 FAGOTAT JADE 3:05:544 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 34:272 9,70 km/h

5 5 GENEIX ALIENOR 3:20:378 (5)
SP N BISONTIN 49:106 8,98 km/h

<<<< 6 PERROT MARINE 9:99:99:999 <<<<<<
CANOE KAYAK LOUANS Absent CM 0,00 km/h

65 FINALE K2 Homme Paracanoe 500m 07/05/2022

18:14

<<<< 1 LETEURTRE ANNE/SAUVETRE MATTHIEU 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 1 LETEURTRE ANNE/SAUVETRE MATTHIEU 9:99:99:999 <<<<<<
CKC DE TOURS Absent 0,00 km/h

66 FINALE K2 Dame Paracanoe 500m 07/05/2022

18:14

1 4 SAPIN NATHALIE/BREE LILY 2:30:338 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 SAPIN NATHALIE/BREE LILY 2:30:338 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 11,97 km/h

67 FINALE V2 Homme Paracanoe 500m 07/05/2022

18:14

1 6 MACHECOURT JEROME/LEBRETON ALAIN 2:28:449 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 MACHECOURT JEROME/LEBRETON ALAIN 2:28:449 (1)
CC NIVERNAIS 12,12 km/h

Page 14 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

68 FINALE C2 Homme Cadet 500m 07/05/2022

18:18

1 3 ARCHAMBAULT LUCAS/MUSSIER PARENT LOUIS 2:23:867 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 LAUMAIN LOUIS/DURAND TOM 2:23:867 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 12,51 km/h

2 5 CHARROIS THOMAS/CLERC NOÉ 2:46:990 (2)
CKC SAINT MIHIEL 23:123 10,77 km/h

3 2 BLAISON KEVIN/LEFEBVRE ALDRIC 2:53:699 (3)
CC NIVERNAIS 29:832 10,36 km/h

4 1 ARCHAMBAULT LUCAS/MUSSIER PARENT LOUIS 2:58:061 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 34:194 10,10 km/h

<<<< 4 GARCIA ROBIN/FRIDRICI SACHA 9:99:99:999 <<<<<<
KC DE METZ Dessalé 0,00 km/h

69 FINALE C2 Dame Cadet 500m 07/05/2022

18:22

1 3 GRISARD SUET MANON/HASSAN LOUJAIN 2:29:355 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 NICOT CHLOÉ/DELICOURT KYERA 2:29:355 (1)
AS GERARDMER CK 12,05 km/h

2 4 RUIZ LISA/FERRAUX EMMA 2:30:272 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 917 11,97 km/h

3 2 CESCHIN CAPUCINE/KAMIL ALIA 2:43:098 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 13:743 11,03 km/h

4 1 GRISARD SUET MANON/HASSAN LOUJAIN 4:02:060 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 1:32:705 7,43 km/h

<<<< 5 JACOT MAELLE/VERDAN MATHILDE 9:99:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN Dessalé 0,00 km/h

70 FINALE K2 Dame Cadet 500m 07/05/2022

18:26

1 4 POITOUX CATHY/PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 2:02:989 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 VIDEIRA ALIZÉE/ARRAIS LATIFA 2:02:989 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 14,63 km/h

2 5 SALA LUCIE/NICOLAS MARIE 2:06:160 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:171 14,26 km/h

3 1 POITOUX CATHY/PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 2:07:138 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 4:149 14,15 km/h

4 3 BONNAVAUD MARINE/BOUNDOU ANNA 2:08:566 (4)
ASPTT DIJON CK 5:577 14,00 km/h

5 2 TAUBNER ROSA ODILE/BANZOUZI MASSENGO    SHERRYL 2:14:858 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 11:869 13,34 km/h

6 6 ROMAND AMANDINE/CHAZERAND ANNA 2:18:175 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 15:186 13,02 km/h

7 7 NZABANITA MAHIRWE ELIANE/PERRIN LISA 2:33:680 (7)
ASPTT DIJON CK 30:691 11,71 km/h

71 FINALE K2 Dame Vétéran  500m 07/05/2022

18:30

1 1 JAFRATE EMILIE/KWIATKOWSKI BLANDINE 2:20:211 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 JAFRATE EMILIE/KWIATKOWSKI BLANDINE 2:20:211 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 12,83 km/h

<<<< 2 SURANYI GISELE/MASSON ODILE 9:99:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN Absent CM 0,00 km/h

Page 15 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

72 FINALE C2 Homme Vétéran  500m 07/05/2022

18:34

1 1 GUILHAUMOND RODOLPHE/LOMBERGET JEROME 2:08:269 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 METIER CYRIL/METIER ANTHONY 2:08:269 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 14,03 km/h

2 2 GUILHAUMOND RODOLPHE/LOMBERGET JEROME 2:16:292 (2)
SP N BISONTIN 8:023 13,20 km/h

73 FINALE K4 Homme Vétéran  500m 07/05/2022

18:38

1 1 NAY J/LAVALETTE T/RAMAGE S/TAMAS C 1:57:248 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 NAY J/LAVALETTE T/RAMAGE S/TAMAS C 1:57:248 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 15,35 km/h

74 FINALE K2 Homme Junior 500m 08/05/2022

10:00

1 2 ALLARD THIBAUT/MEYER JEAN BAPTISTE 1:37:712 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 VIDEIRA PAUL ARTHUR/CESCHIN TITOUAN 1:37:712 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 18,42 km/h

2 1 ALLARD THIBAUT/MEYER JEAN BAPTISTE 1:58:895 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 21:183 15,13 km/h

75 FINALE K2 Dame Junior 500m 08/05/2022

10:04

1 4 JOEDICKE GAELA/ZAMOURI NOUMIDIA 1:58:631 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HOUEE EMMA/LESCALIER ALICIA 1:58:631 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 15,17 km/h

2 3 HUREZ CLEMENCE/BONNAVAUD JUSTINE 2:09:845 (2)
ASPTT DIJON CK 11:214 13,86 km/h

3 1 JOEDICKE GAELA/ZAMOURI NOUMIDIA 2:20:248 (3)
ASPTT DIJON CK 21:617 12,83 km/h

4 2 HAINAUT MELIANE/PREGERMAIN LALY 2:30:339 (4)
CC NIVERNAIS 31:708 11,97 km/h

76 FINALE C2 Homme Junior 500m 08/05/2022

10:08

1 2 HARASSE MAXIME/LACAMBRE FLAVIEN 1:58:805 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 JEANNEST NATHAN/GALLOIS ALOIS 1:58:805 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 15,15 km/h

2 1 HARASSE MAXIME/LACAMBRE FLAVIEN 2:05:619 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 6:814 14,32 km/h

77 FINALE K4 Homme Sénior 500m 08/05/2022

10:12

1 3 JOSSE M/WAGNER Y/BOTERO G/GOUYAU E 1:27:464 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 TSCHAN A/BOULARDOT P/KELLER G/GRIGORYAN E 1:27:464 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 20,57 km/h

2 4 CARRE C/MOUGET F/MOREAU Y/MILLE L 1:29:613 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 2:149 20,08 km/h

3 6 RICHARD X/RICHARD N/RICHARD L/FAHR E 1:32:993 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:529 19,35 km/h

4 2 DURAND G/LAUMAIN G/GRANDVIENNOT N/OSSENE A 1:40:179 (4)
ASPTT DIJON CK 12:715 17,96 km/h

<<<< 5 BONIN S/LEROY A/HAINAUT K/FREGUIN E 9:99:99:999 <<<<<<
CC NIVERNAIS Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 1 JOSSE M/WAGNER Y/BOTERO G/GOUYAU E 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Rayé confirm 0,00 km/h

Page 16 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

78 FINALE K4 Dame Sénior 500m 08/05/2022

10:16

1 3 PETRINS M/PETRINS O/GOBRON E/PORTIER M 1:52:034 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 DUFOUR M/SAPIN N/MAILLET M/DORANGE E 1:52:034 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 16,06 km/h

2 1 PETRINS M/PETRINS O/GOBRON E/PORTIER M 1:54:954 (2)
ASPTT DIJON CK 2:920 15,65 km/h

<<<< 2 LE SCLOTOUR A/BRISWALTER M/TRYOEN C/BECK A 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 4 DENAIS M/DUBUT C/BLANC M/BLANC E 9:99:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE Rayé confirm 0,00 km/h

79 FINALE C4 Homme Sénior 500m 08/05/2022

10:20

1 2 LANOIZELEE G/MOULHERAT GUICHARD R/LE BOULANGER J/RUIZ M 1:53:047 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 COUTOU E/DELOFFRE C/SEGAUX T/COURDENT F 1:53:047 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 15,92 km/h

2 1 LANOIZELEE G/MOULHERAT GUICHARD R/LE BOULANGER J/RUIZ M 2:06:441 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 13:394 14,23 km/h

3 3 BONIN S/LEROY A/HAINAUT K/FREGUIN E 2:11:244 (3)
CC NIVERNAIS 18:197 13,71 km/h

80 FINALE D K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

10:24

1 5 HOCQUET JOSEPH 2:29:493 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HOCQUET JOSEPH 2:29:493 (1)
SP N BISONTIN 12,04 km/h

2 4 MILLOT EMILIEN 2:30:724 (2)
SPS NS GRAY CK 1:231 11,94 km/h

3 6 LEGROS MATHIEU 2:54:973 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 25:480 10,28 km/h

81 FINALE C K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

10:28

1 5 CLERC NOÉ 2:04:119 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CLERC NOÉ 2:04:119 (1)
CKC SAINT MIHIEL 14,50 km/h

2 6 DARCOS MARTIN 2:11:587 (2)
CKC D' ANNECY 7:468 13,67 km/h

3 4 KLICHAMER  JANUEL IVANN 2:14:162 (3)
U C S  CKCOSNE SUR LOIRE C MARCEL 10:043 13,41 km/h

4 3 DIETTERT NICOLAS 2:16:316 (4)
AS GERARDMER CK 12:197 13,20 km/h

5 7 JANES NATHAN 2:19:502 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 15:383 12,90 km/h

6 2 L'HOSTIS PAC CHARLES 2:21:067 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 16:948 12,75 km/h

7 8 GRAF RIERA PAU 2:22:679 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 18:560 12,61 km/h

8 1 FERRIER CHARLES 2:27:656 (8)
CKC VALLEE DE L'AIN 23:537 12,19 km/h

Page 17 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

82 FINALE B K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

10:32

1 5 MANGATIABEAUVAL LILIAN 2:02:616 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MANGATIABEAUVAL LILIAN 2:02:616 (1)
SP N BISONTIN 14,67 km/h

2 2 LHOTTE GAUTHIER 2:10:067 (2)
CKC SAINT MIHIEL 7:451 13,83 km/h

3 8 ZAMOURI ZAKARYA 2:12:879 (3)
ASPTT DIJON CK 10:263 13,54 km/h

4 4 LEFEVRE FELIX 2:13:125 (4)
CKC D' ANNECY 10:509 13,52 km/h

5 1 BLAISON KEVIN 2:14:753 (5)
CC NIVERNAIS 12:137 13,35 km/h

6 7 MAZERAT ELIE 2:16:650 (6)
AS GERARDMER CK 14:034 13,17 km/h

7 6 GENTIL TEIVA 2:17:159 (7)
ASPTT DIJON CK 14:543 13,12 km/h

8 3 KANGA KUONGO JULIEN 2:17:170 (8)
ASPTT DIJON CK 14:554 13,12 km/h

83 FINALE A K1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

10:36

1 4 SCHOEPFER WALTER DIMITRI 1:51:919 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 AUBERTIN HUGO 1:51:919 (1)
ASPTT DIJON CK 16,08 km/h

2 3 ROBERT MARCEAU 1:58:350 (2)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 6:431 15,20 km/h

3 5 SCHOEPFER WALTER DIMITRI 1:59:673 (3)
AS GERARDMER CK 7:754 15,04 km/h

4 6 RODRIGUES CLEMENT 2:01:056 (4)
ASPTT DIJON CK 9:137 14,86 km/h

5 7 SEGUIN HUGO 2:02:573 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 10:654 14,68 km/h

6 2 GOMEZ RODRGUEZ DILAN ESTEBAN 2:04:485 (6)
CKC D' ANNECY 12:566 14,45 km/h

7 8 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 2:09:690 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 17:771 13,87 km/h

8 1 LHOTTE GUILLAUME 2:14:976 (8)
CKC SAINT MIHIEL 23:057 13,33 km/h

84 FINALE C K1 Dame Cadet 500m 08/05/2022

10:40

1 5 MOUGIN LAURENT FANTINE 2:31:842 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BLAISON AMBRE 2:31:842 (1)
CC NIVERNAIS 11,85 km/h

2 7 AUBRY ANAËLLE 2:35:133 (2)
U C S  CKCOSNE SUR LOIRE C MARCEL 3:291 11,60 km/h

3 3 PERRIN LISA 2:38:990 (3)
ASPTT DIJON CK 7:148 11,32 km/h

4 1 HULINCAMP LEONIE 2:40:616 (4)
SPS NS GRAY CK 8:774 11,20 km/h

5 4 MOUGIN LAURENT FANTINE 2:49:613 (5)
CK AMICALE LAIQUE TOUL 17:771 10,61 km/h

6 2 BAY JUSTINE 2:50:879 (6)
CKC VALLEE DE L'AIN 19:037 10,53 km/h

<<<< 6 RABACHON ANNAELLE 9:99:99:999 <<<<<<
CKC VALLEE DE L'AIN Absent 0,00 km/h

Page 18 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

85 FINALE B K1 Dame Cadet 500m 08/05/2022

10:44

1 3 BANZOUZI MASSENGO    SHERRYL 2:21:209 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 KRYSA ANAE 2:21:209 (1)
MATEL SPS ROANNE 12,74 km/h

2 5 SALA LUCIE 2:25:512 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 4:303 12,37 km/h

3 4 TAUBNER ROSA ODILE 2:28:212 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:003 12,14 km/h

4 6 BANZOUZI MASSENGO    SHERRYL 2:28:532 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:323 12,11 km/h

5 8 BAH CAROLINE 2:31:061 (5)
CKC D' ANNECY 9:852 11,91 km/h

6 2 BOUNDOU ANNA 2:32:258 (6)
ASPTT DIJON CK 11:049 11,82 km/h

7 7 ROMAND AMANDINE 2:33:366 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 12:157 11,73 km/h

8 1 MARGATHE GIULIA 2:43:629 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 22:420 11,00 km/h

86 FINALE A K1 Dame Cadet 500m 08/05/2022

10:48

1 3 BONNAVAUD MARINE 2:08:205 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 VIDEIRA ALIZÉE 2:08:205 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 14,04 km/h

2 4 BONNAVAUD MARINE 2:09:911 (2)
ASPTT DIJON CK 1:706 13,85 km/h

3 6 PAILLER NINON 2:12:231 (3)
CKC SAINT MIHIEL 4:026 13,61 km/h

4 8 DESMERGER CAMILLE 2:12:857 (4)
CCK VIENNE 4:652 13,54 km/h

5 5 ARRAIS LATIFA 2:13:865 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 5:660 13,44 km/h

6 7 POITOUX CATHY 2:14:065 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 5:860 13,42 km/h

7 1 NICOLAS MARIE 2:14:308 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 6:103 13,40 km/h

8 2 PERRIN HUQUELEUX LOUANNE 2:14:751 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 6:546 13,35 km/h

87 FINALE B C1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

10:52

1 4 BLANK QUENTIN 2:25:640 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DUCHON LOUIS 2:25:640 (1)
SAINT VIT CK 12,35 km/h

2 3 MUSSIER PARENT LOUIS 2:37:740 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 12:100 11,41 km/h

3 5 BLANK QUENTIN 2:42:106 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 16:466 11,10 km/h

4 6 LEFEBVRE ALDRIC 3:02:689 (4)
CC NIVERNAIS 37:049 9,85 km/h

Page 19 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

88 FINALE A C1 Homme Cadet 500m 08/05/2022

10:56

1 4 MUZEAU MAHOT 2:10:679 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 FRIDRICI SACHA 2:10:679 (1)
KC DE METZ 13,77 km/h

2 5 MUZEAU MAHOT 2:11:525 (2)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 846 13,68 km/h

3 2 GARCIA ROBIN 2:13:065 (3)
KC DE METZ 2:386 13,52 km/h

4 6 DURAND TOM 2:13:125 (4)
ESP C DECIZE ST LEGER 2:446 13,52 km/h

5 3 LAUMAIN LOUIS 2:16:042 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 5:363 13,23 km/h

6 8 CHARROIS THOMAS 2:26:047 (6)
CKC SAINT MIHIEL 15:368 12,32 km/h

7 7 DIDIER THEO 2:28:782 (7)
AS GERARDMER CK 18:103 12,09 km/h

8 1 VOYE JEREMIE 2:31:453 (8)
ASPTT DIJON CK 20:774 11,88 km/h

89 FINALE B C1 Dame Cadet 500m 08/05/2022

11:00

1 4 DELICOURT KYERA 3:06:028 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DELICOURT KYERA 3:06:028 (1)
AS GERARDMER CK 9,67 km/h

2 3 VERDAN MATHILDE 5:56:874 (2)
SP N BISONTIN 2:50:846 5,04 km/h

90 FINALE A C1 Dame Cadet 500m 08/05/2022

11:04

1 5 NICOT CHLOÉ 2:24:986 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 NICOT CHLOÉ 2:24:986 (1)
AS GERARDMER CK 12,41 km/h

2 4 RUIZ LISA 2:35:643 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 10:657 11,56 km/h

3 6 CESCHIN CAPUCINE 2:38:697 (3)
OLYMPICCK  AUXERRE 13:711 11,34 km/h

4 3 CHAZERAND ANNA 2:46:409 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 21:423 10,81 km/h

5 8 FERRAUX EMMA 2:55:026 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 30:040 10,28 km/h

6 2 JACOT MAELLE 3:05:334 (6)
SP N BISONTIN 40:348 9,71 km/h

7 1 KAMIL ALIA 3:15:020 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 50:034 9,22 km/h

<<<< 7 SCHRODA MARIE 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

91 FINALE C1 Dame U23 500m 08/05/2022

11:08

1 7 RENARD AXELLE 2:15:090 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 RENARD AXELLE 2:15:090 (1)
SP N BISONTIN 13,32 km/h

2 8 RUIZ LAURA 2:17:410 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 2:320 13,09 km/h

Page 20 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

92 FINALE C1 Dame Sénior 500m 08/05/2022

11:12

1 3 MARTIN PAULINE 2:13:613 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 DORANGE EUGENIE 2:13:613 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 13,47 km/h

2 2 HELLE ELORA 2:30:239 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 16:626 11,98 km/h

3 4 SANSINENA MARINE 2:31:439 (3)
ASPTT DIJON CK 17:826 11,88 km/h

<<<< 5 BECK AMARANDE 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dessalé 0,00 km/h

<<<< 1 MARTIN PAULINE 9:99:99:999 <<<<<<
SP N BISONTIN Absent CM 0,00 km/h

101 FINALE K4 Dame Junior 500m 08/05/2022

11:44

1 2 JOEDICKE G/HUREZ C/BONNAVAUD J/ZAMOURI N 1:56:656 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 LEGER F/HOUEE E/FAGOTAT J/LESCALIER A 1:56:656 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 15,42 km/h

2 1 JOEDICKE G/HUREZ C/BONNAVAUD J/ZAMOURI N 2:04:770 (2)
ASPTT DIJON CK 8:114 14,42 km/h

102 FINALE C4 Homme Junior 500m 08/05/2022

11:48

1 3 JEANNEST N/VIDEIRA P/CESCHIN T/GALLOIS A 1:57:810 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 JEANNEST N/VIDEIRA P/CESCHIN T/GALLOIS A 1:57:810 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 15,27 km/h

103 FINALE B K2 Homme Sénior 500m 08/05/2022

11:52

1 5 DURAND GABIN/LAUMAIN GABIN 1:44:801 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DURAND GABIN/LAUMAIN GABIN 1:44:801 (1)
ASPTT DIJON CK 17,17 km/h

2 4 BOULARDOT PIERRE/FAHR EMILIEN 1:45:675 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 874 17,03 km/h

3 6 MOULHERAT GUICHARD ROMEO/LE BOULANGER JASON 1:54:607 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 9:806 15,70 km/h

104 FINALE A K2 Homme Sénior 500m 08/05/2022

11:56

1 4 PLANCHE ROMAIN/PETIBOUT BERTRAND 1:33:240 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CARRE CYRILLE/MOUGET FRANCIS 1:33:240 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 19,30 km/h

2 5 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME 1:34:703 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:463 19,00 km/h

3 6 WAGNER YANN/GOUYAU EVAN 1:35:705 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:465 18,80 km/h

4 2 VIEILLE MATHIEU/BARBE CORENTIN 1:37:697 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 4:457 18,42 km/h

5 3 RICHARD LUCAS/GRIGORYAN EDGAR 1:38:291 (5)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:051 18,31 km/h

6 1 RICHARD XAVIER/RICHARD NATHAN 1:42:114 (6)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 8:874 17,62 km/h

7 8 MILLE LOÏS/MOREAU YACINE 1:43:503 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 10:263 17,39 km/h

8 7 PLANCHE ROMAIN/PETIBOUT BERTRAND 1:43:617 (8)
MATEL SPS ROANNE 10:377 17,37 km/h

Page 21 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

105 FINALE B K2 Dame Sénior 500m 08/05/2022

12:00

0 0 PLANCHE ROMAIN/PETIBOUT BERTRAND (0)

Ligne BateauPlace

106 FINALE A K2 Dame Sénior 500m 08/05/2022

12:04

1 5 BLANC EMMA/DUBUT CAPUCINE 1:53:992 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BLANC EMMA/DUBUT CAPUCINE 1:53:992 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 15,79 km/h

2 4 DUFOUR MARIELLE/MAILLET MARGOT 1:54:552 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 560 15,71 km/h

3 3 BREHIN CLAIRE/SESMAT LOUISE 1:56:063 (3)
CKC D' ANNECY 2:071 15,50 km/h

4 6 LE SCLOTOUR AMELIE/BECK AMARANDE 2:00:954 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:962 14,88 km/h

5 7 PETRINS MANON/PETRINS OCEANE 2:03:603 (5)
ASPTT DIJON CK 9:611 14,56 km/h

6 2 GOBRON ESTÉE/PORTIER MARIE ELOSIE 2:14:286 (6)
ASPTT DIJON CK 20:294 13,40 km/h

7 8 BUTEZ SOLENE/CHALARD ANNE 2:20:483 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 26:491 12,81 km/h

107 FINALE C2 Homme Sénior 500m 08/05/2022

12:08

1 4 LANOIZELEE GUILLAUME/RUIZ MATEO 1:56:618 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 COUTOU ELIOT/DELOFFRE COSME 1:56:618 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 15,43 km/h

2 1 LANOIZELEE GUILLAUME/RUIZ MATEO 2:05:698 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 9:080 14,32 km/h

3 3 SEGAUX TOM/COURDENT FLORYAN 2:11:658 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 15:040 13,67 km/h

4 2 BONIN SYLVAIN/LEROY ADRIEN 2:17:973 (4)
CC NIVERNAIS 21:355 13,04 km/h

108 FINALE C2 Dame Sénior 500m 08/05/2022

12:12

1 1 ROBIN ELOISE/RUIZ LAURA 2:31:751 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 ROBIN ELOISE/RUIZ LAURA 2:31:751 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 11,86 km/h

109 FINALE K2 Homme Vétéran  500m 08/05/2022

12:16

1 1 ESNOL ANTOINE/DESLANDES JEAN MARIE 1:50:404 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 ESNOL ANTOINE/DESLANDES JEAN MARIE 1:50:404 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 16,30 km/h

2 2 AMIR TAHMASSEB MARC/FREY SACHA 1:54:484 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:080 15,72 km/h

3 3 RAMAGE STEPHANE/TAMAS CHRISTIAN 1:55:981 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 5:577 15,51 km/h

4 5 VACHEY MARC/VARLET VINCENT 1:56:184 (4)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 5:780 15,49 km/h

5 4 NAY JEANPAUL/LAVALETTE THIERRY 2:20:638 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 30:234 12,79 km/h

Page 22 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

110 FINALE K4 Homme Cadet 500m 08/05/2022

12:20

1 2 L'HOSTIS PAC C/LEGROS M/DAVID N/LI S 1:45:998 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 GENTIL T/AUBERTIN H/RODRIGUES C/ZAMOURI Z 1:45:998 (1)
ASPTT DIJON CK 16,98 km/h

2 3 DIETTERT N/MAZERAT E/DIDIER T/SCHOEPFER WALTER D 1:47:672 (2)
AS GERARDMER CK 1:674 16,71 km/h

3 4 CHARROIS T./CLERC N./LHOTTE G./LHOTTE G. 1:49:972 (3)
CKC SAINT MIHIEL 3:974 16,36 km/h

<<<< 1 L'HOSTIS PAC C/LEGROS M/DAVID N/LI S 9:99:99:999 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM Rayé confirm 0,00 km/h

111 FINALE K4 Dame Cadet 500m 08/05/2022

12:24

1 2 MARGATHE G/ROMAND A/CHAZERAND A/KIMMEL S 1:55:051 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 VIDEIRA A/SALA L/ARRAIS L/NICOLAS M 1:55:051 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 15,64 km/h

2 3 BONNAVAUD M/BOUNDOU A/NZABANITA MAHIRWE E/PERRIN L 2:04:929 (2)
ASPTT DIJON CK 9:878 14,40 km/h

<<<< 1 MARGATHE G/ROMAND A/CHAZERAND A/KIMMEL S 9:99:99:999 <<<<<<
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM Rayé hors co 0,00 km/h

112 FINALE C4 Homme Cadet 500m 08/05/2022

12:24

1 5 LAUMAIN L/DURAND T/ARCHAMBAULT L/MUSSIER PARENT L 2:25:549 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LAUMAIN L/DURAND T/ARCHAMBAULT L/MUSSIER PARENT L 2:25:549 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 12,36 km/h

<<<< 6 CHARROIS T/GOUJON A/CLERC N/LHOTTE G 9:99:99:999 <<<<<<
CKC SAINT MIHIEL Absent CM 0,00 km/h

113 FINALE C4 Dame Cadet 500m 08/05/2022

12:28

1 7 RUIZ L/GRISARD SUET M/FERRAUX E/HASSAN L 3:15:077 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 RUIZ L/GRISARD SUET M/FERRAUX E/HASSAN L 3:15:077 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 9,22 km/h

121 FINALE C1 Homme U23 500m 08/05/2022

14:28

1 7 RUIZ MATEO 1:57:320 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 JACQUET CLEMENT 1:57:320 (1)
SP N BISONTIN 15,34 km/h

2 4 DUBOIS DUNILAC THOMAS 2:00:912 (2)
SP N BISONTIN 3:592 14,88 km/h

3 3 SEGAUX TOM 2:04:246 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:926 14,48 km/h

4 5 COURBET BENJAMIN 2:17:178 (4)
SP N BISONTIN 19:858 13,12 km/h

5 6 LEROY ADRIEN 2:33:000 (5)
CC NIVERNAIS 35:680 11,76 km/h

6 1 RUIZ MATEO 2:39:083 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 41:763 11,31 km/h

7 2 COURDENT FLORYAN 3:04:660 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:07:340 9,74 km/h

Page 23 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

122 FINALE C1 Homme Sénior 500m 08/05/2022

14:32

1 3 LANOIZELEE GUILLAUME 2:04:347 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 COUTOU ELIOT 2:04:347 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 14,47 km/h

2 5 DELOFFRE COSME 2:10:773 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:426 13,76 km/h

3 1 LANOIZELEE GUILLAUME 2:11:562 (3)
ESP C DECIZE ST LEGER 7:215 13,68 km/h

4 4 BONIN SYLVAIN 2:19:622 (4)
CC NIVERNAIS 15:275 12,89 km/h

<<<< 2 FRACHON ARTHUR 9:99:99:999 <<<<<<
OLYMPICCK  AUXERRE Rayé confirm 0,00 km/h

123 FINALE B K1 Homme U23 500m 08/05/2022

14:36

1 5 LE BOULANGER JASON 1:58:420 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LE BOULANGER JASON 1:58:420 (1)
ESP C DECIZE ST LEGER 15,20 km/h

2 4 BOTERO GERMAN 1:59:068 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 648 15,11 km/h

3 3 GRANDVIENNOT NELSON 2:21:677 (3)
ASPTT DIJON CK 23:257 12,70 km/h

124 FINALE A K1 Homme U23 500m 08/05/2022

14:40

1 5 WAGNER YANN 1:45:506 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 WAGNER YANN 1:45:506 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 17,06 km/h

2 1 GOUYAU EVAN 1:47:823 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:317 16,69 km/h

3 4 PETIBOUT BERTRAND 1:48:188 (3)
MATEL SPS ROANNE 2:682 16,63 km/h

4 6 MILLE LOÏS 1:48:594 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:088 16,57 km/h

5 3 LAUMAIN GABIN 1:50:134 (5)
ASPTT DIJON CK 4:628 16,34 km/h

6 2 BARBE GAEL 1:52:251 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 6:745 16,03 km/h

7 8 MOULHERAT GUICHARD ROMEO 1:55:534 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 10:028 15,57 km/h

8 7 MOREAU YACINE 1:57:986 (8)
OLYMPICCK  AUXERRE 12:480 15,25 km/h

Page 24 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

125 FINALE B K1 Homme Sénior 500m 08/05/2022

14:44

1 5 RICHARD XAVIER 1:50:905 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RICHARD XAVIER 1:50:905 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 16,23 km/h

2 3 RICHARD NATHAN 1:51:308 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 403 16,17 km/h

3 4 VAL PIERRICK 1:51:591 (3)
CKC SAINT MIHIEL 686 16,13 km/h

4 7 BOULARDOT PIERRE 1:52:768 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:863 15,96 km/h

5 6 POULAIN CHRISTOPHE 1:52:897 (5)
AS GERARDMER CK 1:992 15,94 km/h

6 8 PLANCHE ROMAIN 1:54:465 (6)
MATEL SPS ROANNE 3:560 15,72 km/h

7 2 FAHR EMILIEN 2:01:374 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 10:469 14,83 km/h

8 1 FREGUIN ELIE 2:14:805 (8)
CC NIVERNAIS 23:900 13,35 km/h

126 FINALE A K1 Homme Sénior 500m 08/05/2022

14:48

1 5 MOUGET FRANCIS 1:40:758 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MOUGET FRANCIS 1:40:758 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 17,86 km/h

2 6 GRIGORYAN EDGAR 1:41:901 (2)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:143 17,66 km/h

3 4 TSCHAN ALEXANDRE 1:42:398 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:640 17,57 km/h

4 2 KELLER GUILLAUME 1:43:321 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:563 17,42 km/h

5 3 CARRE CYRILLE 1:44:038 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 3:280 17,30 km/h

6 7 BARBE CORENTIN 1:46:092 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 5:334 16,96 km/h

7 8 VIEILLE MATHIEU 1:51:504 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 10:746 16,14 km/h

8 1 RICHARD LUCAS 2:08:849 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 28:091 13,96 km/h

127 FINALE B K1 Dame U23 500m 08/05/2022

14:52

1 5 CHALARD ANNE 2:24:461 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 CHALARD ANNE 2:24:461 (1)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 12,46 km/h

2 4 PORTIER MARIE ELOSIE 2:40:770 (2)
ASPTT DIJON CK 16:309 11,19 km/h

Page 25 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

128 FINALE A K1 Dame U23 500m 08/05/2022

14:56

1 5 DUBUT CAPUCINE 1:59:491 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DUBUT CAPUCINE 1:59:491 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 15,06 km/h

2 6 FOREST MATHILDE 2:02:913 (2)
MATEL SPS ROANNE 3:422 14,64 km/h

3 4 SESMAT LOUISE 2:06:122 (3)
CKC D' ANNECY 6:631 14,27 km/h

4 3 GOBRON ESTÉE 2:07:519 (4)
ASPTT DIJON CK 8:028 14,11 km/h

5 7 BLANC EMMA 2:13:445 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 13:954 13,48 km/h

6 2 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:16:471 (6)
CKC VALLEE DE L'AIN 16:980 13,18 km/h

7 1 DIETRICH COLINE 2:27:728 (7)
CCULTUREL ET SPIF DE QUINGEY 28:237 12,18 km/h

8 8 BUTEZ SOLENE 2:37:182 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 37:691 11,45 km/h

129 FINALE B K1 Dame Sénior 500m 08/05/2022

15:00

0 0 BUTEZ SOLENE (0)

Ligne BateauPlace

130 FINALE A K1 Dame Sénior 500m 08/05/2022

15:04

1 5 MAILLET MARGOT 1:57:855 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 MAILLET MARGOT 1:57:855 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 15,27 km/h

2 6 LE SCLOTOUR AMELIE 1:59:835 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:980 15,02 km/h

3 4 PETRINS MANON 2:08:426 (3)
ASPTT DIJON CK 10:571 14,01 km/h

4 3 BREHIN CLAIRE 2:11:335 (4)
CKC D' ANNECY 13:480 13,70 km/h

5 7 DUFOUR MARIELLE 2:12:558 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 14:703 13,57 km/h

6 8 BECK AMARANDE 2:21:815 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 23:960 12,69 km/h

131 FINALE B K2 Homme Cadet 500m 08/05/2022

15:08

1 6 GENTIL TEIVA/KANGA KUONGO JULIEN 2:02:206 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DIETTERT NICOLAS/DIDIER THEO 2:02:206 (1)
AS GERARDMER CK 14,72 km/h

2 5 GENTIL TEIVA/KANGA KUONGO JULIEN 2:02:992 (2)
ASPTT DIJON CK 786 14,63 km/h

3 4 L'HOSTIS PAC CHARLES/LEGROS MATHIEU 2:29:681 (3)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 27:475 12,02 km/h

Page 26 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

SNV1 500m IR Est

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

132 FINALE A K2 Homme Cadet 500m 08/05/2022

15:12

1 3 MAZERAT ELIE/SCHOEPFER WALTER DIMITRI 1:45:506 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 AUBERTIN HUGO/RODRIGUES CLEMENT 1:45:506 (1)
ASPTT DIJON CK 17,06 km/h

2 5 MAZERAT ELIE/SCHOEPFER WALTER DIMITRI 1:51:506 (2)
AS GERARDMER CK 6:000 16,14 km/h

3 4 LEONELLI ERIC/LOUVEZ YOHAN 1:55:932 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:426 15,52 km/h

4 6 CLERC NOÉ/LHOTTE GAUTHIER 1:58:372 (4)
CKC SAINT MIHIEL 12:866 15,20 km/h

5 7 DARCOS MARTIN/LEFEVRE FELIX 2:01:352 (5)
CKC D' ANNECY 15:846 14,83 km/h

6 2 SEGUIN HUGO/JANES NATHAN 2:03:514 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 18:008 14,57 km/h

7 8 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS/BLANK QUENTIN 2:04:054 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 18:548 14,50 km/h

8 1 CHARROIS THOMAS/LHOTTE GUILLAUME 2:04:609 (8)
CKC SAINT MIHIEL 19:103 14,44 km/h

Page 27 15:33 17/05/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


